БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
Рапат АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Рапатовский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

       КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 август 2017й.

№25
             10 августа 2017 г.
  О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 28  декабря  2016 года   № 47 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район
 Республики Башкортостан»

           В целях реализации положений статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    администрация сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

         1.  Приложение №1 к «Порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения  ​​​Рапатовский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан», утвержденного    постановлением  администрации сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  от 28 декабря 2016 года № 47  «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан»  дополнить следующим  кодом бюджетной классификации:

	Код

бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Ответственный специалист

	791 2 02 29998 10 0000 151
	Субсидия бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий
	Управляющий делами Начальник- главный бухгалтер МКУ

     2. Настоящее постановление  вступает в силу с даты  подписания.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                             Ф.А.Ишмуратов